
UCHWAŁA NR / 2025 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
za 2024 rok 

Na podstawie art. z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

5 1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Warszawskiego Zachodniego - 

obejmujący podsumowanie działalności Zarządu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego w roku 2024. Raport stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.. ... 

/ / 

„C. 

- S 


